p KOMMUN Ersittarna for kinnedom
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2022-02-02

Tid for sammantrade

Lokal

Arenden

10

tisdagen den 8 februari 2022 kl. 08:30

Sessionssalen, kommunhuset 1 Hultsfred

Lars Rosander

Ordférande Emma Oscarsson

Sekreterare

Val av protokolljusterare samt godkdnnande
av dagordning

Infor foretagargalan - utvecklingschef Lars
Gjorloff och handldggare Felizia Axelsson kl
8.30

Svar pa revisionsrapport granskning av
systematiskt arbetsmiljoarbete - personalchef
Hans Andersson k1 9.15

Svar pa remiss Forslag till aktualiserad
version av skolkulturstrategin RELEVANT
2023-2024

Nya representanter till styrgruppen for LUPP
(Lokal Uppf6ljning av Ungdomspolitiken)
2019-2022

Motion fran Jonny Bengtsson och Janette
Persson, bada S, om fria arbetsskor till
personal inom véard och omsorg
Samhéllsbyggnadsfragor

Néringslivsfragor

Organisationsfragor

Anmalningsérenden

2021/176

2021/210

2022/34

2021/214

2022/6



